245
] (%&# %}eﬁwi’tﬂﬁ
Fhovincia de SBuenos cHes

LAPLATA, £§ ABR /uib

VISTO que mediante expediente N° 21100 — 284.468/14, el Ministerio
de Seguridad de la provincia de Buenos Aires propicia la designacic’m de- Roberto Daniel
RANZETTA en el cargo de Responsable de la Ofi icina de Medios y Difusién de la Unidad de

omunicacion Institucional, y

ONSIDERANDO: |
Que por Decreto N° 759/13 se aprueba la Estructura organizativa del

Ministerio de Seguridad, estableciendo el articulo 4° gque hasta tanto se efectie la
desagregacion estructural se mantendran vigenies las estructuras orgahizativas aprobadas
por Decreto N° 38/11, cuyas acciones principales se correspondan con las competencias del

Ministerio de Seguridad, conservando sus respectivos cargos, plantas de personal y partidas
& resupuestarias;
Que la designacion en cuestion se propone a partir de una fecha cierta,
enﬁ:uadrando la presente gestién en el marco del Decreto N° 3/12;

e
i} .. Que el presente tramite de designacion se encuadra en lo establemdo

it
: ‘2 los artlcuios 107 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su Decreto
eglamentario N° 4161/96;

Que han tomado intervencion la Direccién Provincial de Personal, la
Direccion Provincial de Presupuesto y la Subsecretaria de Hacienda del Ministerio de
Economig; '

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

//Vl / Por elio,




Sl %/som‘m
@@@W de @%M@W cdhes

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.17, MINISTERIO DE SEGURIDAD, Unidad
o i,*}@% de Comunicacion Institucional, a partir del 1 de Noviembre de 2014, en el cargo de

P w;t% Responsable de la Oficina de Medios y Difusion, con rango y remuneracion equivalente al
x‘%;"‘%ﬁargo de Director, a Roberto Daniel RANZETTA (DN! 10.858.187 — clase 1953

s

), conforme lo
~ bstablecido en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) y su
Decreto Reglamentario N° 4161/96.

H

A
- ARTICULO 2°. EI presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Seguridad.

patte )

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplide,
archivar.

il
~ppiEL O aja
Y e

5 maeno®
e 88 BY
¥

ey,

——
i,

ritnet by
R





